京青中発第18号
平成30年11月15日
会員青年部　代表者　各位
会員青年部　構成員　各位
京都青年中央会
会長岡野恵美
平成30年度　第1回ＣＡＰあきない並びに忘年会開催のご案内
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、本会の運営に対して格別のご協力とご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、第１9期のテーマである『 The best smile the best fellow～最高の仲間たちと最高の笑顔～ 』のもと、会員間でビジネス交流を図り“あきない（異業種の人と新しいものを創造する力）”に結び付けられる中央会、そして個々の資質を高め合いながら友情を築き、プライベート＆ビジネスでのトータルパートナーの獲得を目指し取り組んでまいります。
今回のＣＡＰあきないでは、これからのあきない事業のビジョンと計画を発表させていただき、まずは会員同士がお互いの青年部と仕事を知るための時間を設けたいと思います。
　つきましては下記のとおり開催致しますので、組合青年部代表者の方は必ずご出席下さいますようお願い申し上げます。なお、折悪く代表の方が出席できない場合は代理の方がご出席下さいますようお願い申し上げます。また、代表者の方のみのご参加ではなく、会員の皆様にも是非ご参加いただきますようお願い致します。
なお、出欠につきましては、別紙回答票にご記入の上、FAX（075-314-7130）またはe-mail（HP http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/または代表者サイボウズ より出欠回答票をダウンロードいただき、メール添付sakabe.t@chuokai-kyoto.or.jp）にて11月29日(木)までにご回答賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
日時　　平成３０年１２月８日(土)　　受　　 　付　    　　　　１８：３０～
                                　　　　　ＣＡＰあきない・忘年会　 １９：００～２１：００
場所　　ひふみ旅館
　　　　　　　京都市下京区不明門通七条下る東塩小路町711
　　　　　　　TEL　075-371-1238
内容　　①　ＣＡＰあきない　これからのあきない事業について
　　　　　　　②　忘年会
会費　　６，５００円(お振込)
お振込先　　京都銀行　西五条企業会館支店　普通預金　95811
京都青年中央会　会長　岡野　恵美（オカノ　メグミ）
平成３０年１２月５日（水）までに同封の振込用紙をご利用頂き、京都銀行本支店からお振込頂きますと、振込手数料が不要（無料）となります。なお、お振込み後の返金は致しかねますのでご了承下さい。
お問合せ先　　京都青年中央会　事務局　酒部　TEL:075-314-7132

要返送
平成30年度　第1回ＣＡＰあきない並びに忘年会　出欠回答票
開催日時　平成３０年１２月８日（土）
申込〆切　平成３０年１１月２９日（木）
・ご出席　　　　　　　　・ご欠席
	貴青年部名

・青年部名記入欄（必ずご記入下さい）

※何れかに○印を付けて、下記に参加者役職・氏名をご記入下さい。
・参加者お名前記入欄
	出席者名
	役職名
	氏　　　　名

・参加申込責任者記入欄（緊急連絡が必要になる場合も想定して必ずご記入下さい）
	責任者記入欄
	お　名　前

	携帯電話

　　　　　　　※ご記入いただいた個人情報につきましては事業運営の目的以外には使用致しません
返信先　FAX　075-314-7130
京都青年中央会事務局　担当　酒部　宛